EDITAL Nº 21, DE 16 DE ABRIL DE 2019

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2019

HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO

003/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 003/2019;

Resolve:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 003/2019.

CARGO: TESOUREIRO

Inscrição Candidatos Nota

Final

SITUAÇÃO CLAS

02 LEDANIR FATIMA MACHADO DE AZEVEDO

6,6 APROVADA 1º

05 IGOR PEDROTTI SARETTO  5,6 APROVADO 2º

04 ANANDA PAULA REGOSO

5,2 APROVADA 3°

01 CLECIANE MICHELE BRESSIANI  2,2 REPROVADA -

03 LUIS FELIPE FERNANDES  - AUSENTE -

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2019.

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA

Prefeito